



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000

Extrato Ata de Registro de Preços

PREGÃO Nº 020/2022

Processo Administrativo nº 3677/2021

Órgão Gestor: Município de Sumidouro/RJ.

Objeto: “EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA LANCHE - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS”.

Validade: 12 (doze) meses, ou seja, de 11/02/2022 a 11/02/2023.

Registra-se o(s) preço(s) da(s) Empresa(s) vencedora(s) conforme segue abaixo:

Setor: 1 **Sec. Obras e Sec. Agricultura** Ata Nº: **011/2022**
Firma: 2 **VOGAS MAGAZINE LTDA**
CNPJ: **02.345.977/0001-76** - IE: **85.057.685** - Tel: **(22) 2531-1215**
End: **RUA DR ILDEBRANDO RIBEIRO DE MOURA, 26 LOJA 1 CENTRO - SUMIDOURO - RJ**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
05	BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABOR CÔCO	PCT	60	3,56	213,60
				Total >>	213,60

Setor: 1 **Sec. Obras e Sec. Agricultura** Ata Nº: **012/2022**
Firma: 3 **RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA**
CNPJ: **07.837.001/0001-34** - IE: **78205385** - Tel: **(22) 8145-2886 / 2537-0851**
End: **RUA LUIZ AMANCIO DA SILVA PORTO, 26, BOA IDEIA - CARMO - RJ**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	ACHOCOLATADO EM LATA METÁLICA 400G (NÃO PACOTE OU POTE PLÁSTICO)	LAT	36	6,48	233,28
03	ÁGUA MINERAL NATURAL, PORTÁVEL E NÃO GASOSA EM GALÃO 20 LITROS (INCLUINDO O GALÃO)	GAL	04	28,50	114,00
04	ÁGUA MINERAL NATURAL, PORTÁVEL E NÃO GASOSA EM GALÃO 20 LITROS (SOMENTE ÁGUA)	GAL	220	7,40	1.628,00
06	CAFÉ EM PÓ EXTRA FORTE, EMBALAGEM A VÁCUO, PCT 500G, SELO ABIC	PCT	800	11,30	9.040,00
07	CAFÉ EM PÓ, TORRADO E MOÍDO, SELO ABIC, EMBALADO A VÁCUO - PCT 500G	PCT	120	11,30	1.356,00
08	LEITE INTEGRAL LONGA VIDA UHT (CX DE 01 LITRO)	CX	1.700	3,50	5.950,00
				Total >>	18.321,28

Setor: 1 **Sec. Obras e Sec. Agricultura** Ata Nº: **013/2022**
Firma: 4 **WE COMERCIAL DO CARMO LTDA**
CNPJ: **24.131.965/0001-81** - IE: - Tel:
End: **RUA EDIGAR DE SOUZA TEIXEIRA, 50, INFLUÊNCIA, CARMO - RJ**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	AÇUCAR CRISTAL - PCT 5 KG	PCT	330	17,15	5.659,50
				Total >>	5.659,50

Setor: 1 **Sec. Obras e Sec. Agricultura** Ata Nº: **014/2022**
Firma: 6 **MERCADO PIMPOLHO DE SUMIDOURO LTDA**
CNPJ: **36.142.378/0001-77** - IE: - Tel:
End: **ROD. RJ 148, SN, KM 6,5, ZONA RURAL, SUMIDOURO - RJ**



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
09	MANTEIGA COM SAL POTE 200G	POT	1.210	7,80	9.438,00
10	PÃO TIPO FRANCÊS UNIDADE DE 50G	KG	2.000	13,40	26.800,00
				Total >>	36.238,00

Sumidouro, 11 de fevereiro de 2022.

ELIÉSIO PERES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL